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50 Farfalla

Rovereto, Domenica 08/06/2025 ore 11:39

Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

HEGHEA FABIAN ANDREI
MOROLLI SAMUELE
FRONER MILO

ABOLIS PIETRO

CODITA CRISTIAN
CORAIOLA PIETRO
CESARINO THIAGO
MENESTRINA CHRISTIAN
TRISOTTO ELIA
CHIACCHIERA GIACOMO
PERNICI MASSIMO
LORINI THOMAS

MEDORI EDOARDO

MINI MATTEO GIUSEPPE
RADOANI GUGLIELMO
BOSCO GABRIELE
OLIVI NICOLO!

DAPRA' GABRIEL
BERTOLDI MASSIMO
CORRADINI LEONARDO

TOSCA CESARE
GRAVANTE GIOVANNI
MILOVANOV PIETRO
BISOFFI ENEA
BRAGAGNA MATTIA
BELLONI FEDERICO
LEONARDELLI PIETRO
BELLUZZO GIOELE

Serie

Anno
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16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino
Barbiero

RISULTATI

Foglion. 1
10/06/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

SPORTING CLUB LESSINIA SD
RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO

AMICI NUOTO RIVA
BUONCONSIGLIO NUOTO
NORD EST H20 SSD RL
RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO
AMICI NUOTO RIVA
AQUATIC CENTER SSD

CSI TRENTO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI

TEAM SPORT ISOLA ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES TRENTO

TEAM SPORT ISOLA ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO
SPORTING CLUB LESSINIA SD
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
TEAM SPORT ISOLA ASD

Tempo Pti

00:42.63
00:52.71
01:00.44
01:01.28

00:44.10
00:46.28
00:49.35
00:50.19
00:52.38
00:55.43
00:57.17
00:58.91

00:42.02
00:42.03
00:47.86
00:49.06
00:49.22
00:49.98
00:50.36
00:50.81

00:34.50
00:37.27
00:40.95
00:41.18
00:41.19
00:42.63
00:42.93
00:47.31

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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